Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum (%)
Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi
Dziat Zamdwier Publicznych
tel. 042 689 5819,5404, faks 042 689 5409,

e-mail przetargi@kopernik.lodz.pl

£z.28.214.0062,.2018.A0 ‘ ©tédz, dnia (5.05.2018 .
Nr sprawy 214/ZP/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACH ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o
wartoéci  powyzej 209 000 euro na dostawy materialow szewnych dla Wojewddzkiego
Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi.

1. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1579) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ztozone do specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

W toku postepowania zostaty zadane nastepujgce pytania i prosby o wyjasnienia dotyczace tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkdw Zamdwienia:

Pytanie nr 1 pakiet 3

Czy Zamawiajgcy uzna za tozsame do wymaganych, szew niemieckiej firmy o parametrach: szew z kwasu poliglikolowego
z powleczeniem stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwas poliglikolowy / polilaktyd. Czas wchtaniania 70-60%
po 14 dniach, 45-25% po 21 dniach. Okres wchfaniania 60-90 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2 pakiet 3

Czy Zamawiajgcy uzna za tozsame do wymaganych, szew niemieckiej firmy o igtach 18 mm zamiast wymaganych 19 mm
wpozycji 1i3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 pakiet 3

Czy Zamawiajqcy uzna za toZzsame do wymaganych, szew niemieckiej firmy o igtach 12 mm zamiast wymaganych 10 mm
w pozycji 2.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4 pakiet 6
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Czy Zamawiajgcy uzna za tozsame do wymaganych, szew niemieckiej firmy o parametrach: szew do zamykania ran typu
V-LOC z mikrozaczepami i petlg na koricu z polimeru poli--’p-Jdioksanonu 180-70% po 2 tygodniach i ok. 70-50% po 4

tygodniach. Proces rozktadu zakoriczony jest po okoto 30 tygodniach.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy uzna za tozsame do wymaganych. Pozostale wymagania zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 pakiet 6

Czy Zamawiajqcy uzna za toZzsame do wymaganych, szew niemieckiej firmy ze szwami typu V-LOC o dfugosci 30 cm
zamiast wymaganych 45 cm w pozycji 11 2. Do zabiegow metodq laparoskopowqg wymieniona dfugosc zostata uznana
przez uzytkownika za wystarczajgcqg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6 pakiet 6

Czy Zamawiajqcy uzna za tozsame do wymaganych, szew niemieckiej firmy ze szwami typu V-LOC o dfugosci 20 cm
zamiast wymaganych 23 cm w pozycji 3.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7 Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiajqcy dopusci nici chirurgiczne, niewchfanialne plecione jedwabne powlekane woskiem lub silikonem?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8 Dot. Pakietu 2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbqg o dopuszczenie w w/w pakiecie nici niewchfanialne, poliestrowe powlekane
silikonem, nici w kolorze zielonym przy zachowaniu pozostatych parametrow materiafu szewnego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9 Dot. Pakietu 3 poz. 2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o dopuszczenie w w/w pozycji igly okrqgfej o dtugosci 12 mm.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 10 Dot. Pakietu 2 poz. 1, Pakietu 3 poz. 1-3, Pakietu 4 poz. 1-6

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o dopuszczenie w w/w pozycjach do zaoferowania nici chirurgicznych w
opakowaniach po 12 saszetek, zamiast pakowanych po 36 saszetek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w zakresie pakietu nr 3 poz. 1-3, Pakietu 4 poz. 1-6 zaoferowanie opakowania 12saszetek 2z

odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 11 Dot, Pakietu 4 poz. 1-2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbqg o dopuszczenie w w/w pozydji igly okrqgfej typu narta 0
dtugosci 22 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 1 szew w kolorze zielonym, pozostafe parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie 2 szew w kolorze zielonym, pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 13 dofyczy Pakietu nr 3, Pozycjinr1i3

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 3, Pozycjach nr 1 i 3 szew syntetyczny, wchtanialny, pleciony, powlekany,
wykonany z homopolimeréow kwasu glikolowego, stosowany do zamykania tkanek miekkich, wykazujgcy 65%
poczgtkowej sify podtrzymania tkankowego po 14 dniach, 40% po 21dniach, czasie wchianiania 60-90dni, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie powyiszy asortyment, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 2 szew syntetyczny, wchifanialny, pleciony, powlekany, wykonany z
homopolimerow kwasu glikolowego, stosowany do zamykania tkanek miekkich, wykazujgcy 65% poczqtkowej sity
podtrzymania tkankowego po 14 dniach, 40% po 21dniach, czasie wchfaniania 60-90dni oraz igle o dfugosci 13mm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 15

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umoZliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadnosci reklamacji
wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 16

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieri projektu przyszfej umowy w
zakresie zapiséw § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiqzuje sie do zaptaty Zamawigjgcego kar umownych z nastepujgcych tytufow | w
wysokosciach:

b/ jezeli nastqpi odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiqgzanie z przyczyn
lezqcych po stronie Wykonawcy, zaptaci on Zamawiajgcemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, kare
umowng w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto;

¢/ za opdinienie w dostarczeniu poszczegoinych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie
Zamawiajgcego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto nie dostarczonej w terminie partii
towaru za kazdy rozpoczety dzieri opdZnienia — jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej
partii towaru chyba Ze nie ponosi winy;

d/ za opdZnienie w zatatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiajqcego zapfaci mu
kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto towaru stanowigcego przedmiot reklamacji, za kaidy
rozpoczety dzieri opoZnienia — jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowaneqo towaru — chyba, ze
nie ponosi winy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 17

W zwiqzku z zapisem § 12 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majgtkowego
szpitala, albowiem na dzien dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wynikéw Zamawiajgcego za 2016 r. oraz oswiadczenie jesli stan finansowy
Zamawiajgcego pogorszyt sie w stosunku do bilansu za ubiegfy rok.

Odpowiedz:

Sytuacja majatkowa w zataczeniu. Szczegétowe informacje dotyczace finansow Szpitala dostgpne do wgladu w
siedzibie Zamawiajgcego — Sekretariat Ekonomiczny — tel. 42 689 50 20 w godzinach pracy administracji Szpitala tj. od
pn. do pt. w godzinach 7.30 — 15.05
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Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia pozostajg bez zmian.

Z powaiaﬂiem,
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Sytuacja majatkowa WWCOIT im. M. Kopernika w Lodzi
wg danych na dzien 31.12.2017 roku

1. Aktywa trwate 178 191 735,54 z
2. Aktywa obrotowe  75 165 471,16 zt
3. Suma pasywow 253 357 206,70 zt
4. Zobowigzania i rezerwy . 271714 050,17 zt

a) zobowigzania krétkoterminowe 80981 518,72 zt

- W tym zobowigzania z tytutu dostaw i ustug 44792 179,36 z
s . EER TIPS B -‘4'1 .. ;:-1, Lb ’,!
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* objete splatami ratalnymi 0,00 zt
e wymagalne 0,00 zt
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